PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 02/2019

 A presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÙBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÂO DAS INSCRIÇÔES do
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019, destinado a seleção de Professor
Substituto e Professor de Educação Infantil Substituto, conforme as seguintes
disposições:

Art. 1° Ficam HOMOLOGADAS as inscrições abaixo discriminadas:

Professor Substituto

Nº NOME CPF

1.
ALEXANDRA SOUZA DE ALMEIDA MATOS
FIEDLER

087.954.579-84

2.  ALINE TATIANE SCHIESTL 077.331.309-56

3.  ANNA JULIA DA SILVA MOHR 107.637.399-28

4.  ANDRÉIA ESTEICI MAAS DOS SANTOS 086.604.559-40

5.  CAMILA GEOVANA STANKOWICHE DE SOUZA  073.861.699-06

6.  CRISTINE OHLWEILER SCHMIDT 102.683.279-98

7.  DAIANE SCHIESTL 104.280.369-29

8.  DEBORA FERNANDA BARBOZA 075.126.779-10

9.  ELJOCEMARI BURG XAVIER 036.849.779-85

10.  ELOANA APARECIDA SILVANO 322.749.328-40

11.  EVELYN KRISTIANE WUTZKE FIDLER 038.735.339-95

12.  FABIANA REGINA SCHNEIDER SCHAEFER 012.234.229-17

13.   GESSICA FRANCENER 112.559.959-63

14.  GIOVANA DE LIMA SCHNEIDER 106.942.799-35

15.  IGESLENE NEUBECKER PRASS 041.443.799-30

16.  INES CATARINA GEIB 046.027.259-45

17.  IVANI DOCKHORN GUIMARAES 653.644.579-15

18.  IVANIA SCHEWE DA SILVA  003.228.851-40

19.  JUCELENI JURACI BIESDORF 022.863.219-65

20.  JULIANA WARSNESKI 064.829.369-62

21.  LISETE LASH BLASI 886.274.629-68

22.  MAIRA VANESSA BÄR 072.633.739-04

23.  MARCIA DARLENE HASSE WRASSE 048.099.839-60

24.  MARIA APARECIDA MAXIMO GONÇALVES 069.300.659-51

25.
MARIA LIGIA DE ANDRADE E SANTOS SILVA
FILHA

145.352.747-89

26.  MARIANE CARINE SCHARNETZKI 116.346.289-69

27.  MARIELI SCHUH 082.129.289-77

28.  MATHEUS HENRIQUE CANOVA 011.843.659-70

29.  NIVALDA FERREIRA DE SOUZA PAULO 744.588.769-53

30.  PATRICIA VERMOHLEN 088.654.599-48

31.  POLYANA BEATRIZ BIER BUSS 090.754.429-04

32.  REGIANI MICHELI RIO BRANCO BACK 032.133.439-60

33.  ROSEMERI WERLANG 008.549.109-80

34.  SARA DE OLIVEIRA AGUIAR 065.696.366-26

35.  SHEILA KRESTA 064.942.629-02

36.  SOLANGE WEISS MORETTI 108.225.909-80

37.  VANIA AMARO DOS SANTOS 089.475.809-88

38.  VIVIANE APARECIDA LOPES CIPRIANI 088.246.289-07

Professor de Educação Infantil Substituto

Nº NOME CPF

1.  ALICE ALVES FERNADES ROSA 052.919.009-54

2.  ALINE FERNANDA KNAUL 088.080.919-10

3.  ANDRESSA JAQUELINE KAPPES 087.708.879-93

4.  ANGELA EGER MOHR 082.236.549.97

5.  BARBARA PRISCILA KRUGER IGNOATO 103.492.019-78

6.  BRUNA CAROLINE BARBOSA 100.435.499-18

7.  BRUNA MARCELA DE ALMEIDA OLIVEIRA 097.383.409-93

8.  CARLA BURG 107.070.419-96

9.  CINTIA MARCELI DOBLER DALL FORNO 033.048.779-59

10.  CLAUDETE MARIA SENGER LOOBEN 033.679.209-32

11.  CLAUDIA ROSANA TRENKEL DOS SANTOS 026.386.809-58

12.  DAIANA SCHMOELLER 069.892.009-01

13.  DANIELE AMARO DOS SANTOS 087.231.639-41

14.
DANIELE DE OLIVEIRA SANTIAGO GMACK DOS
SANTOS

031.665.499-00

15.  DEBORA ALINE MEDEIROS KLOCK EGER 083.941.819-10

16.  DIANE KAROLINE DE SOUZA KIST 087.689.569-08

17.  EDRIANE VERMOHLEN 084.460.579-48

18.  ELI GOMES TRENTO 488.293.909-68

19.  ELIAN JULIA DA SILVA 113.917.739-77

20.  ELISANGELA CRISTINA PAZINI YOSHIDA 660.645.549-91

21.  ELIZANGELA DIAS DE CHAVES 050.557.839-58

22.  FERNANDA CARINA GORZELANSKI 063.322.959-88

23.
FERNANDA CAROLINE SCHEGUSCHEVSKI
DUTRA

105.065.759-42

24.  FRANCIELE PRISCILA HOEPERS WERNER 092.882.089-09

25.  GILIANE LECI DUSSMANN BARBOSA 054.405.259-55

26.  GLAUCIA ELOINE SCHONINGER 093.130.039-88

27.  IRIA BIASIBETTI MAROSO 040.674.429-71

28.  IZABEL MATTOS WELLER REGAUER 077.538.409-75

29.  JAQUELINE RAABER MULLER 005.881.839-11

30.  JEANE OTILIA ZIMERMMANN FERNANDES 829.343.049-49

31.  JENELY SCHNEIDER DE BORBA 076.624.349-40

32.  JESSICA MAIARA CERNI BLAUSIUS 122.835.779-00

33.  JOSIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 054.994.259-90

34.  JOSIANE GRACAINO RIBEIRO 064.420.339-02

35.  JULIA GABRIELA KATCHOR 105.172.849-52

36.  JULIANA MAIRA SCHNEIDER SCHAFER 012.297.119-10

37.  JULIANA VENANCIO JUSTINO FRANCIOSI 041.856.569-47

38.  KARIM HERMES FULBER 093.637.749-61

39.  KATIA GRACIELA HECK 010.073.299-20

40.  KERLLIN HOEFFEL BETTINGER 101.789.059-50

41.  LIDIA DE BRITO FORNOS 109.240.509-77

42.  MAICON FELIPE ALTHAUS PUTZKE 094.727.589-40

43.  MARLISE JANICE JOHANN DA SILVA 029.249.539-01

44.  MAYCON HENRIQUE DA SILVA 089.400.839-03

45.  MAYRA FRANCIELI BIANCHESSI DA ROCHA 075.947.489-30

46.  MICHELI FONSECA DAS CHAGAS 078.816.049-48

47.  MICHELI LUANA HOELSCHER 094.744.239-11

48.  MILENA MARIA NIENDICKER 105.908.529-14

49.  MONICA SIMONE ERD 036.885.449-35

50.  NOELI BUGAY 047.592.559-90

51.  RAFAELA THAIS MASSING ROESLER 099.722.969-11

52.  RAQUEL MENEZEZ BRAGA 800.276.441-20

53.  ROSELI DA SILVA MORAES KRINDGES 025.810.929-71

54.  ROSEMERE DE GODOIS 089.008.589-71

55.
ROSIANI APARECIDA FONTANA DE OLIVEIRA
SALAMON

012.485.319-65

56.  SARA DE TONI IRALA 088.229.799-66

57.  SOLANGE LUCIA HENZ DOS SANTOS 035.299.389-80

58.  TAINA DE FATIMA PISKI DOS SANTOS 102.157.289-63

59.  TAIS AMANDA DE OLIVEIRA GRACINO STEFAN 082.483.859-90

60.  TATIANA MAGALI BEIER FULBER 034.361.599-13

61.  TATIANE BLANGER SPERB 048.990.219-76

62.  THAIS JHENIFER MULLER RIO BRANCO 110.117.289-40

63.  THALIA VANESSA WIEST ZASTROW 052.341.729-29

64.  VALDINEIA MIRANDA 031.019.519-70

65.  VANESSA CAROLINE DANELON DE CAMPOS 063.519.699-99

66.  VITORIA FULBER 122.798.269-09

Art. 2º Não se verificando a inscrição de pessoa portadora de deficiência, não

há inscrições a serem homologadas em sede de cota reservada.

 Art. 3º Em face do presente edital cabe recurso no prazo de 01 (um) dia útil, a
contar da data de sua publicação, dirigido à Presidente da Comissão, na forma do
item 4.12 do Edital de Abertura.

 Art. 4º As provas serão aplicadas na data de 18 de maio de 2019, período
vespertino, nas dependências da Escola Municipal Tiradentes, sita na Rua Dr.
Oswaldo Cruz, n.º 855, centro, na Cidade de Mercedes-PR.

 Parágrafo único. Edital de ensalamento deverá ser oportunamente

publicado.

 Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 7 de maio de 2019.

Fabiana Roesner Mascarello
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO